АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» сентября   2018 года                                                                                    № 81
п. Высокий Мыс

	О внесении  изменения  в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 01 июня 2015 года № 30 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

       В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Тундрино от 01 июня 2015 года № 30 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменение, изложив подпункт «к» пункта 2.4 раздела 2 в следующей редакции:

«к) исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги;».
       2.   Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
       3.  Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                  М.Б. Жумабаев